Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, solicitando a convocação da Secretária de Infraestrutura e

Planejamento — Marcela Franco Moreira Dias, na Sessão Ordinária do dia 11 de março de 2019, às

18h00, para prestar informações sobre matérias de sua competência.

REQUERIMENTO N° 451/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. SOLICITANDO A
CONVOCAÇÃO DA SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA E
PLANEJAMENTO - MARCELA FRANCO MOREIRA DIAS, NA
SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 11 DE MARÇO DE 2019. ÀS 18H00,
PARA PRESTAR INFORMAÇÕES SOBRE MATÉRIAS DE SUA
COMPETÊNCIA .

PROTOCOLO GERAL N° 507/2019
Data: 21/02,2019 - Horário: 1:49

1111111111111111111111

P :..41 	ifio

césar FC

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando a

convocação da Secretária de Infraestrutura e Planejamento — Marcela Franco Moreira Dias, na Sessão

Ordinária do dia 11 de março de 2019, às 18h00, para prestar informações sobre matérias de sua

competência.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de fevereiro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1